PORTARIA Nº 253, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023.

SUBSTITUI MEMBRO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE

GESTÃO DO PCCR

BENJAMIN TASCA, Prefeito Municipal Constitucional do Município de Itupiranga –

Estado do Pará, nas prerrogativas legais inseridas no Art. 78, inciso I da Lei Orgânica

do Município;

RESOLVE:

Art.1º - SUBSTITUIR, o servidor UILLIAN MARTINS DOS SANTOS, pelo

servidor efetivo no cargo de Agente Administrativo, o Sr. TIAGO ROSA DA SILVA,

para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE GESTÃO DO PCCR DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA, designada através da Portaria nº

117/2023 - de 17 de março de 2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a data de 01 de setembro de 2023.

Art. 4º - Permanecem inalterados os demais dispositivos da portaria nº 117/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga – Estado do Pará, aos vinte e sete dias do

mês de setembro de dois mil e vinte e três.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE.

BENJAMIN TASCA

Prefeito Municipal